
ارسال قانون تسری حم ماده(۱۹۱)قانون مالیاتهای مستقیم
مصوب ۱۳۶۶ به مالیاتها و عوارض کالا و خدمات

بخشنامه

به پیوست تصویر ماده واحده قانون تسری حم ماده 191 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 1366 به مالیاتها و عوارض کالا و
خدمات مصوب 29 / 2 / 1389 مجلس شورای اسلام،مندرج در روزنامه رسم شماره 19016 مورخ 25 / 3 / 89 به شرح

ذیل جهت اطلاع و بهره برداری لازم ارسال م گردد.
ماده واحده‐ مؤدیان که ظرف شش ماه از تاریخ لازم الاجرا شدن این قانون نسبت به پرداخت بده های قطع شده خود بابت

مالیاتها و عوارض متعلقه،موضوع قانون اصلاح موادی از قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماع و فرهن جمهوری
اسلام ایران و چون برقراری و وصول عوارض و سایر وجوه از تولیدکنندگان کالا،ارائه دهندگان خدمات و کالاهای

واردات مصوب 22 / 10 / 1381 (موسوم به تجمیع عوارض) اقدام نمایند،مشمول حم ماده 191 قانون مالیاتهای مستقیم
مصوب 3 / 12 / 1366 خواهند بود. مهلت یاد شده برای مؤدیان که تا تاریخ لازم الاجرا شدن این قانون بده آنها قطع نشده

است دو ماه اضافه م گردد.

امیرحسن عل حیم
و حقوق معاون فن

شماره: 13940 / 374
تاریخ: 10 / 03 / 1389

قانون تسری حم ماده 191 قانون مالیاتهای مستقیم‐
مصوب 1366- به مالیاتها و عوارض کالا و خدمات

جناب آقای دکتر محمود احمدی نژاد
ریاست محترم جمهوری اسلام ایران

صد و بیست سوم (123) قانون اساسعطف به نامه شماره 164568 / 42394 مورخ 18 / 8 / 1388 در اجراء اصل ی
جمهوری اسلام ایران قانون تسری حم ماده 191 قانون مالیاتهای مستقیم‐ مصوب 1366- به مالیاتها و عوارض کالا و

خدمات که با عنوان لایحه به مجلس شورای اسلام تقدیم گردیده بود، با تصویب در جلسه علن روز چهارشنبه مورخ 29 / 2 /
1389 و تأیید شورای محترم نهبان به پیوست ابلاغ م گردد.

لاریجان عل
رئیس مجلس شورای اسلام

شماره: 55652
تاریخ: 23 / 03 / 1389

وزارت امور اقتصادی و دارای
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م ماده 191 قانون مالیاتهای مستقیم‐ مصوب 1366- به مالیاتها و عوارض کالا و خدمات که در جلسه علنقانون تسری ح
روز چهارشنبه مورخ بیست و نهم اردیبهشت ماه یهزار و سیصد و هشتاد و نه مجلس شورای اسلام تصویب و در تاریخ 5 /
3 / 1389 به تأیید شورای نهبان رسیده و ط نامه شماره 13940 / 374 مورخ 10 / 3 / 1389 مجلس شورای اسلام واصل

گردیده است،به پیوست جهت اجراء ابلاغ م گردد.

محمود احمدی نژاد
رئیس جمهور

قانون تسری حم ماده 191 قانون مالیاتهای مستقیم‐ مصوب 1366- به مالیاتها
و عوارض کالا و خدمات

ماده واحده‐ مؤدیان که ظرف شش ماه از تاریخ لازم الاجراء شدن این قانون نسبت به پرداخت بده های قطع شده خود
و فرهن بابت مالیاتها و عوارض متعلقه،موضوع قانون اصلاح موادی از قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماع

جمهوری اسلام ایران و چون برقراری و وصول عوارض و سایر وجوه از تولیدکنندگان کالا، ارائه دهندگان خدمات و
کالاهای واردات‐ مصوب 22 / 10 / 1381- (موسوم به تجمیع عوارض) اقدام نمایند، مشمول حم ماده 191 قانون مالیاتهای
مستقیم‐ مصوب 3 / 12 / 1366- خواهند بود.مهلت یاد شده برای مؤدیان که تا تاریخ لازم الاجراء شدن این قانون بده آنها

قطع نشده است دو ماه اضافه م گردد.
قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علن روز چهارشنبه مورخ بیست و نهم اردیبهشت ماه یهزار و سیصد و هشتاد و نه

مجلس شورای اسلام تصویب و در تاریخ 5 / 3 / 1389 به تأیید شورای نهبان رسیده است.

لاریجان عل
رئیس مجلس شورای اسلام


